Listado Definitivo de Admitidos .
Concurso-Oposicion - Ingeniero/a Técnico/a Industrial JUNTA DE EXTREMADURA

[\

~N O w»n B~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

@ Ei tuk C-;?c..-w (26-12-2024) B Consejeria de Salud y Servicios Sociales
de Salud Turno Libre
APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO
AGUNDEZ MARTINEZ JULIAN GONZALO *EX3IROSH*
ALCANTARA MARTINEZ FERNANDO HEFLT]TH*
ALONSO RODRIGUEZ MARIA COVADONGA *EXQI ] Sk
ALVAREZ BEJARANO ALEJANDRO *EX()635%*
ARADILLA ZAPATA LUCAS *%%Q5]4**
ARIAS-PINEDA PEREZ JOSE MARIA *EX5898%*
BALLESTEROS JIMENEZ FERNANDO *EXDR3H*
BARRERA BLANCO CARLOS *EHKLDQB K
BASTOS VELAZQUEZ MIGUEL ANGEL *EK()536%+*
BORRACHERO MASERO JOSE XS54 ()**
BRAVO LEAL SERGIO HEXTTSE**
BUENO GARCIA CRISTOBAL *EERD(2F*
BUENO RUBIO JULIAN *EX5ATO**
BUSTILLO LAGUNA MARIA TERESA *EHDHIH*
CABALLERO RONCERO PEDRO HEATD T H*
CALVO RUIZ ALFONSO *EESBOT**
CARMONA BALTASAR ALVARO *EXT]80**
CARRETERO LEDESMA JOAQUIN *EkXOIZBHH
CASADO RECIO CLARA *EESDT3H*
CERRATO RIVERO ALFONSO *EX5308%*
COLLADO BUENO ADRIA **EQTO9**
CORRAL MACIAS JOSE MANUEL HEATD 1 4%
CORRAL MORENO ANA MARIA *EXB()22%*
CRESPO CID ANDRES TOMAS *EFTRO4H*
DE LA PUENTE LOPEZ ALBERTO *EKQSITHE
DEL AMO PINO FRANCISCO *EXQTTIH*
DEL VISO MARTIN JUAN JESUS *EXOA63**
DIAZ BARRANCA RAQUEL *EXGI(03**
DIAZ CANO ANTONIO *EX()B53**
DOMINGUEZ MERINO GORKA KA QT2H*
DUARTE CORDOVILLA PEDRO PABLO HEFTLS54%*
DURAN RODRIGUEZ ANDRES JESUS FEXTSOTH*
ESCUDERO CASQUERO MIGUEL ANGEL *EFLGL ] **
ESTEBAN FLORES MARINA *EFT (T4 *
EXPOSITO PALOMO ELENA *kX]D33Hk
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de Salud Turno Libre

APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO
FAGUNDEZ GEMIO FLORENCIO RAFAEL HHKABADHK
FERNANDEZ AGUERA ANTONIO JOSE HEHQTO3HH
FERNANDEZ DIAZ JOSE MANUEL *HKOA2EH*
FERNANDEZ MONTE JUAN *EKOLOTH*
FERNANDEZ ORTUNEZ JESUS MARIA *HEBTOZHH
FERNANDEZ TARDIO FRANCISCO DANIEL FHEADZ3AH
FLORES HURTADO GREGORIO HHKTRA3HK
GALLARDO PINO ANTONIO JAVIER HHATROEHH
GARCIA DURAN FRANCISCO JOSE HkB303%*
GARCIA ALVARADO JOSE MANUEL RIKTTOTH*
GARCIA CALZADO MARIA DEL CARMEN **x0609+*
GARCIA CONTRERAS NATANAEL HAHADADTHE
GARCIA OLIVA ISABEL MARINA kK BA4 Ak
GARCIA RODRIGUEZ JUAN PABLO k] 5444%
GASPAR HERNANDEZ MARIA DOLORES ARSI HH
GOMEZ CHAPARRO MIGUEL *EKQALTHH
GOMEZ VAQUERO SAMUEL *HE3H]9H*
GONZALEZ CARPINTERO ALBERTO HHE]BOEHH
GONZALEZ GIL JOSE ANTONIO *HAIO41H*
GUTIERREZ ABUJETA JESUS *HES5098H*
GUTIERREZ ESCALONA JAVIER HHE4490HK
GUTIERREZ PICAPIEDRA JESUS MANUEL *EKGT10H*
HERNANDEZ AVELINO OMAR KA 5GHH
HERNANDEZ CABEZAS MARIA CARMEN FHEQ23HH
HURTADO PEREZ LUIS FELIPE K646 *
IGLESIAS PORRON ANGEL HRHTRIH*
JARENO BLANCO JOSE ANTONIO kB T8YHH
LEON PEREZ ANGEL HAATTOTHE
LORENTE REDONDO JAVIER HHKDAH2%K
LORIDO RODRIGUEZ ANTONIO MANUEL HHEL4QGHH
LUENGO VILLAVERDE RAQUEL *HE0950%*
LUNA BUENO PEDRO LUIS K] 306%*
MANCERA CRESPO EVARISTO *HERROTHH
MANZANO DOMINGUEZ ALEXIS ] 32THE
MARISCAL PEREZ DAVID HHKSBTSHH
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# APELLIDOS NOMBRE DOCUMENTO
71 MARTIN CASADO VICTORIANO HHKGTOGH*
72 MATA GOMEZ CARLOS HHATOQLHK
73 MENDOZA ARIAS JOAQUIN HAATA4DDHE
74 MERIDENO RODRIGUEZ LUCIA *HKLQBYH*
75 MESA BARRAGAN MIGUE ANGEL *HEOQZOHH
76 MIRANDA SANTOS CARLOS HHHOO689HH
7 MIRON SANGUINO MARIA DE LA LUZ TG B
78 MOLINA CUESTA GABRIEL HAHESDDSHE
79 MORA ORTIZ MIGUEL R VA Wi
80 MORENO GARRIDO JOSE MANUEL HHKQTRYH*
81 MORENO LOPEZ JOSE JUAN kB4R HH
82 MORENO SANFELIX ALEJANDRO FHEQ5044%
83 MORENO ZAPATERO VANESSA MARIA kK 3O4HK
84 MOYA RIVERO DAVID *HEQ454H*
85 MUNOZ PENA ALBERTO FHEQOO4HH
86 NEVADO CHAMORRO MARIA ESTHER *EKLDO8H*
87 OLIVERA MINCHERO MARIA DE LAS MERCEDES HHHTOL9HK
88 PACHECO ERCE JOSE MANUEL HHES5256%*
39 PAREDERO SANCHEZ ANA MARIA K] 305%*
90 PEDREGOSA GONZALEZ DE MOLINA EDUARDO HHEOHLYGHH
91 PEREZ LEDESMA JUAN RAFAEL Rkl ) S
92 PEREZ PALACIN VIRGINIA *EKOS8YHH
93 PICHEL DIAZ EMILIANO K] 4834
94 PILAR FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER HHHOIZ4AH
95 PIZARRO CRUZ FRANCISCO JAVIER *HKOO668%*
96 PORRO DOMINGUEZ JOSE ENRIQUE HRKGOT2HH
97 PRIETO CIDONCHA MARIA DE LOS ANGELES HHES5304HK
98 PUERTO PARGERO JOSE ANTONIO *EKTIO6%*
99 PULIDO VALLE ENRIQUE RV b
100 QUINTANA MATAMOROS JAVIER *HEOZ66HH
101 RAPOSO CABELLO RUBEN FHATOOTHE
102 REBOSA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER EK]676%*
103 REDONDO ROMERO JESUS *EEO416%F
104 RIVAS MARTIN ALBERTO FAHAT0344%
105 RODRIGUEZ BAUTISTA OSCAR MANUEL *EEO004H*
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RODRIGUEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ VILLALBA
ROMERO PAREDES

RUIZ CALERO CABANILLAS
RUIZ FLORINDO

RUIZ RODRIGUEZ
SANCHEZ BARRAGAN
SANCHEZ BLAZQUEZ
SANCHEZ GONZALEZ
SANCHEZ PEREZ
SANCHEZ SANCHEZ
SANTOS CARRETERO
SAUCEDA RODRIGUEZ
SERRANO PENAS

SIMON PEREZ

SOLANO MARTIN

SOSA ROSILLO

UTRILLA MAYORALA
VARELA VALLADARES
VAZQUEZ REYES
VICENTE TRIBO
VILLADANGOS FERNANDEZ
VILLAFANE GARCIA
VILLANUEVA MANRIQUE
VINUESA GARCIA

(26-12-2024)
Turno Libre

NOMBRE
DAVID
DAVID
PEDRO
NICOLAS
JUAN JOSE
MIRIAM
RAUL OSCAR

FRANCISCO IGNACIO

LAURA

JUAN MANUEL
DANIEL

JORGE

ROSA MARIA
ANTONIO
JESUS MANUEL
AURORA
VICTOR MANUEL
RAQUEL
CESAR

GEMA ISABEL
JOSE LUIS
MARIO

JOSE MARIA
PERCY

JOSE MIGUEL
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